
 

366202, Чеченская Республика                                                               366202, Нохчийн Республика,Гуьмсан 
г. Гудермес, ул. Школьная,9                                                                                муниципальни к1ошт,        
email     school_3.gudermes@mail.ru                                                            Гуьмса Г1ала, Школьная,9                    
тел.  8(963)- 700 -59- 99                                                                             email:    school_3.gudermes@mail.ru            

                                                                                                                                                                                      
ПРИКАЗ 

 
     от 24.08.2024г.                                                                             № 
  
О комплектовании 10 класса 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения РФ от 
02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», Уставом ОУ, на основании принятых заявлений родителей 
(законных представителей) и аттестатов об основном общем образовании 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Скомплектовать один 10-й класс на 2024-2025 учебный год в следующем 
составе: 

 ФИО 

1. Арсанов М.В. 
2. Байраков И.Л. 
З. Баялиева Т. 
4. Заурбаев А. 
5. Мадаев Н 
6. Мударова Ф. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУДЕРМЕССКАЯ 
СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №3»  
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНИ 
БЮДЖЕТАН 

ЮКЪАРАДЕШАРАН 
ХЬУКМАТ 

«ГУЬМСЕРА Г1АЛИН 
ИШКОЛ №3» 

НОХЧИЙН  
РЕСПУБЛИКАН 

 
 

 

mailto:school_3.gudermes@mail.ru
mailto:imran84@mail.ru


7. Маранели А.А. 
8. Мукаев Д.М. 
9. Сурхаева Х. 

10. Садыкова А. 
11. Трукова А.Р. 
12 Хататаева И.А. 
13 Хататаева А.А. 
14 Хасавов М.А. 
15 Хасиханова Х. 
16 Цекалаева М.А. 
17 Чагаев М.Р. 
18 Чупринин В.И. 
19 Эрсенбиева Л.А. 
20 Эдаева Р. 
21 Юсупов Р. 

 
2. Классным руководителем 10-го класса назначить Ахмадову Ф.А. 
социального педагога. 
3. Закрепить за классом учебный кабинет № 2. 
4. Классному руководителю внести списочный состав 10го класса в 
электронный журнал в срок до 01.09.2024г., разместить данный приказ на 
официальном сайте школы в срок до 05.09.2024г. 
6. Классному руководителю обеспечить беспрепятственный вход учащихся и 
их родителей (законных представителей) в электронный журнал по 
индивидуальному логину и паролю. 
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор:                                                                            М.А. Арсамбиева 
С приказом ознакомлен(а):                                                Ахмадова Ф.А. 


		2024-10-21T11:18:43+0300
	Арсамбиева Милана Александровна




